

یش از هزار و ۹۰۰ بیمار کرونایی در آذربایجان شرقی بستری هستند

معاون درمان رییس دانشگاه علوم پزشکی مرکز آذربایجان‌شرقی گفت: در حال حاضر **یکهزار و ۹۰۴ بیمار کرونایی در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی استان بستری هستند.**

روزبه رجایی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: متأسفانه تست کرونای ۲۸۴ نفر از این تعداد طی شبانه‌روز گذشته مثبت اعلام شده و با شرایط نامناسب جسمانی به مراکز درمانی مراجعه کرده‌اند.

وی تعدادی فوتی‌های ناشی از ویروس کرونا طی شبانه‌روز گذشته در آذربایجان شرقی را ۱۹ نفر اعلام و اضافه کرد: این آمار نسبت به روزهای گذشته و اوایل هفته قبل کاهش نسبی داشته است اما با این حال این تعداد فوتی نیز به هیچ عنوان قابل قبول نیست.

مدیر اجرایی امامزاده سید محمد (ع) مراغه گفت: کتابخانه **۷۰ هزار جلدی آیت‌الله «علی ارومیان» توسط شخص ایشان به بارگاه امامزاده سیدمحمد (ع) این شهرستان اهدا شد.**

کریم اصغروند در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: کتابخانه آیت‌الله «علی ارومیان» حدود ۱۰ سال پیش به مجموعه‌ای در تهران اهدا شده بود که به علت رضایت نداشتن ایشان از نحوه نگهداری کتاب‌ها، بار دیگر به امامزاده سیدمحمد (ع) مراغه انتقال یافت.

وی بیان کرد: پس از انتقال کتاب‌ها به این بارگاه، کتابخانه‌ای به نام شهیدین ارومیان در امامزاده سیدمحمد(ع) راه‌اندازی شد که تمامی هزینه قفسه‌بندی آن را هم آیت‌الله «علی ارومیان» پرداخت کرد.

وی با اشاره به هزینه ۱۰۰ میلیون تومانی این قفسه‌بندی، اضافه کرد: کتابخانه آیت‌الله ارومیان از نظر برخورداری از کتاب‌های تفسیر بسیار غنی بوده و بیشتر کتاب‌ها در زمینه‌های تفسیر، کلام، فقه، فلسفه، تاریخ و ادبیات است.

وی خاطر نشان کرد: در نظر داریم فرآینتخانه‌ای در همین مجموعه ایجاد و در اختیار طلاب و دانشجویان علاقمند قرار دهیم تا آنان به آسانی از این کتاب‌های نفیس بهره‌مند شوند.

مدیر اجرایی امامزاده سیدمحمد (ع) مراغه اضافه کرد: کتاب‌های سنگی ارزشمندی نیز در این مجموعه وجود دارد که برخی از آنها نیازمند صحافی است.

به گفته «اصغروند» در این کتابخانه تالیف‌هایی از آیت‌الله «علی ارومیان» نیز وجود دارد که از آن جمله می‌توان به کتاب «فلسفه روزه در اسلام» اشاره کرد؛ کتاب «قطره‌ای از دریا»، حاوی مختصری از مبارزه‌های آیت‌الله ارومیان علیه طاعون و همچنین مجموعه فعالیت‌ها و خاطره‌های ایشان از دیگر کتاب‌های اهدایی است.

وی بیان کرد: علاوه بر کتاب‌های اهدایی، مجموعه اسنادی

«جایی» روند تعداد بستری‌های کرونایی استان را طی سه روز اخیر ثابت عنوان کرد و اظهار داشت: روند صعودی بستریهای هفته‌های قبل متوقف شده است و ورود به روند کاهش طی هفته آینده دور از انتظار نیست.

وی با بیان اینکه هم‌اکنون آذربایجان‌شرقی در پیک پنجم کرونا قرار دارد، ابراز امیدواری کرد این وضعیت طی روزهای آینده با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در شهرها و روستاهای استان تغییر یابد و آمارهای مربوط به فوتی، بستری‌ها و افراد مثبت کرونایی رو به کاهش بگذارد.

به گزارش ایرنا تعداد بستری‌های مبتلا به کووید ۱۹ در آذربایجان‌شرقی از ۱۶ شهریورماه جاری به بیش از ۲ هزار نفر افزایش یافته است.



از آیت‌الله «علی ارومیان» نیز به این کتابخانه اهدا شد که از آن جمله می‌توان به اعتبارنامه نمایندگی مجلس شورای اسلامی آیت‌الله ارومیان به تاریخ ۱۳۶۲ اشاره کرد.
به گزارش ایرنا آیت‌الله «علی ارومیان» در سال ۱۳۱۱ هجری شمسی در شهر مراغه و در خانواده‌ای مذهبی دیده به جهان گشود تا جایی که جد وی دارای مقام عالی در سیر و سلوک در زمان خود، مورد تکریم مردم بود.

وی در پنج سالگی به مکتب رفت و خواندن و نوشتن و قرآن را آموخت؛ در هفت سالگی دوره ابتدایی را سپری کرد و قبل از اخذ دیپلم وارد حوزه علمیه شد و مقدمات را فرا گرفت.

ایشان پس از آن صرف و نحو و منطق و اصول و معانی بیان و برخی کتب ادبی را فرا گرفت و در سال ۱۳۲۶ به ارومیه رفت و معنی و مطول را تکمیل کرد.

شیخ علی سپس به مراغه مراجعت کرد و بقیه دروس خود از جمله

اخبار شهرستان

یش از هزار و ۹۰۰ بیمار کرونایی در آذربایجان شرقی بستری هستند



کتابخانه ۷۰ هزار جلدی به بارگاه امامزاده سیدمحمد(ع) مراغه اهدا شد

منطق و اصول و شرح لمعه و مباحث الالفاظ و مشتقات مرحوم آیت‌الله حاج میرزا صادق تبریزی را از محضر آیت‌الله مرحوم حاج‌شیخ حسین هیبه‌الله و مقداری از رسائل و مکاسب را خواند.

آنگاه به قم و سپس به نجف اشرف مشرف شد و دروس ناتمام خود را کامل کرد؛ ایشان بسیاری از دروس را از محضر آیات عظام ملکوتی، سیدمحمدود شاه‌رودی و خوئی در مدت ۱۷ سال خواند و از اساتید بسیاری در دوران تحصیل علوم حوزوی استفاده کرد که شمار آنان به ۱۴ نفر می‌رسد.

جلد چهارم تفتیح‌الاصول در بحث استصحاب به سبک رسائل شیخ انصاری در ۵۰۰ صفحه، الصوم، تقریر بحث فقه مرحوم آیت‌الله شیرازی چاپ شده در نجف اشرف، شرح کفایت‌الاصول در دو جلد چاپ نشده، تقریرات درس آیت‌الله‌العظمی خوبی در چند جلد که چاپ نشده و فلسفه روزه در اسلام به فارسی که چاپ نشده، از جمله تالیفات آیت‌الله «علی ارومیان» است.

آیت‌الله ارومیان که پیش از پیروزی انقلاب اسلامی نیز نقش اساسی در مبارزه با طاغوت داشت، پس از پیروزی انقلاب طی دو دوره به عنوان نماینده مردم مراغه به مجلس شورای اسلامی راه یافت و امامت جماعت شهرستان میانه را نیز بر عهده داشت.

مشاور نماینده ولی امر مسلمین در عقیدتی – سیاسی ستاد فرماندهی کل قوا، نماینده خبرگان رهبری ر آذربایجان‌شرقی طی دو دوره ۱۶ ساله، پاسخ‌گوی احکام شرعیه در دفتر مقام معظم رهبری و امام جماعت در چند مسجد قبل و بعد از انقلاب اسلامی از جمله دیگر مسئولیت‌های وی به شمار می‌رود.

آیت‌الله «علی ارومیان» در این حال پدر سه شهید به نام‌های مهدی، رضا (عبدالحمید) و محسن است و فرزند چهارم وی نیز در درگیری با منافقان در جزیره مجنون مجروح و جانباز شد.

۸۰ میلیارد تومان تسهیلات برای تکمیل ذوب آهن ملکان اختصاص یافت

نماینده مردم ملکان در مجلس شورای اسلامی از اختصاص ۸۰ میلیارد تومان تسهیلات برای تکمیل کارخانه ذوب آهن این شهرستان خبر داد.

به گزارش ایرنا، سیدعلی موسوی در مراسم تجلیل از تعاونی‌های برتر شهرستان ملکان گفت: این مبلغ از طریق تسهیلات بانکی تامین شده و ۲۰ میلیارد تومان دیگر آورده سرمایه گذار طرح است که در مجموع اسمال ۱۰۰ میلیارد تومان برای ذوب آهن ملکان در نظر گرفته شده است.

وی افزود: در مرحله نخست این‌ طرح ابتدا واحد ذوب به بهره برداری خواهد رسید و سپس واحد نورد نیز راه اندازی خواهد شد.

نماینده مردم ملکان در مجلس شورای اسلامی گفت: تاکنون بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان توسط بخش خصوصی در این واحد تولیدی سرمایه گذاری شده است موسوی ادامه داد: در مجموع ۷۰ درصد طرح بدون استفاده از تسهیلات دولتی به‌ اتمام رسیده و ۳۰ درصد باقی مانده طرح نیز از طریق تسهیلات بانکی در حال تکمیل است.
وی ادامه داد: با راه اندازی واحد ذوب این کارخانه

درخشش فولاد مبار که در بزرگ‌ترین رویداد ملی حوزه تحول دیجیتال

دیجیتال، نوآوری دیجیتال، زندگی دیجیتال و مدیریت اقدامات در دوران کروناست که فولاد مبار که در ۲ بخش زندگی دیجیتال و مدیریت اقدامات در دوران کرونا در این دوره ثابته است.
کیانی عنوان کرد: شرکت فولاد مبار که در اسفندماه سال گذشته نیز به عنوان نخستین شرکت ایرانی موفق به اخذ استناداردهای ایزو ۴۵۰۰۵ با ویرایش سال ۲۰۲۰ با عنوان مدیریت کار ایمن در دوران کرونا از شرکت SGSسوتیس شده است.
وی یادآور شد: طرح تحول دیجیتال یک اقدام برنامه‌محور و همگام با استراتژی‌های سازمان بوده که از سال گذشته شروع شده و هدف آن استفاده از تکنولوژی‌های نوین انقلاب صنعتی چهارم است؛ در واقع زمانی که شرکت فولاد مبار که قرار است شاخص‌های بهره‌وری و دستاوردی خود را ارتقا دهد و نیاز به استفاده از تکنولوژی دارد، طرح تحول دیجیتال کاربرد و نقش اساسی خود را در تحول فرایندها ایفا خواهد کرد و ارزیابی‌های بلوغ در این زمینه نقاط قوت و زمینه‌های قابل بهبود را مشخص کرده و تأثیر به‌سزایی در نحوه تعیین سبند پروژه‌های تحول‌آفرین به دنبال خواهد داشت.
رئیس دفتر پروژه تحول دیجیتال شرکت فولاد مبار که در پایان گفت: دریافت تندیس برترین سطح ۲ زندگی دیجیتال مانند دریافت دیگری که شرکت فولاد مبار که آن را دریافت کرده، نتیجه مشارکت همه کارکنان پرتلاش و مدیریت‌های مختلف بوده و با دریافت گسزارش بازخورد حاصل از ارزیابی، بهره‌زای بهبود توسط کارگروه‌هایی که برای این موضوع تشکیل شده که تدوین و دیجیتال‌سازی این صنعت اقدامی مهم و ارزشمند است.
اوستاد ایرسا به عنوان دریافت‌کننده تندیس زرین رهبری دیجیتال گفت: استمرار در ارزیابی شرکت‌ها در حوزه دیجیتال کار بسیار ارزشمندی است و امیدواریم این اقدام همواره ادامه پیدا کند وی با اشاره به این که صنعت فولاد صنعت سخت و سنگینی بوده و دیجیتال‌سازی این صنعت اقدامی مهم و ارزشمند است، افزود: حمایت مدیرعامل شرکت فولاد مبار که برای تحول دیجیتال قطعاً راهگشا بوده و رمز پیشرفت و موفقیت شرکت را فراهم می‌کند.
شایان ذکر است، در اختیار دادن روزانه بیش از ۷۰ هزار تن اکسیژن رایگان برای بیمارستان‌های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی کشور به منظور درمان بیماران کووید ۱۹ تنها یکی از اقدامات شرکت فولاد مبار که با هدف مبارزه با کرونا بوده و تا امروز بیش ۲۰ هزار تن اکسیژن رایگان جهت درمان بیماران مبتلا به کرونا در اختیار مراکز درمانی کشور قرار داده است.



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

تعاونی‌های نوآور آذربایجان شرقی اشتغال پایدار ایجاد می‌کند

در این رویداد تعداد ۱۷ طرح و تیم احراز شرایط، و هشت تیم نیز از طریق شورای فناوری مرکز نوآوری تعاون پذیرش شد تا با حمایت پارک علم و فناوری و اداره‌کل تعاون استان، مراحل توسعه و نمونه‌سازی آنها طی شود.

«فتحی» توسعه خلاقیت تیمی را عامل ایجاد تنوع، امنیت روانی، حمایت مالی و ارتقای فرهنگ همکاری دانست و ادامه داد: مرکز نوآوری تعاون می‌تواند با همکاری جهاد دانشگاهی و پارک علم و فناوری نقش بسزایی برای این امر مهم داشته باشد.

رئیس پارک علم و فناوری آذربایجان‌شرقی نیز آمادگی این مجموعه برای حمایت از هسته‌های استارت‌آپ و شرکت‌های تعاونی فناور و نوآور را اعلام کرد.
عبدالرضا واعظی از ایجاد و فعالیت ۲ صندوق پژوهش فناوری در تبریز و ارس خبر داد و افزود: برای شرکت‌های تعاونی دانش‌بنیان و نوآور تسهیلات کم‌بهره پرداخت می‌شود.
فناوری بدنه‌ای از دانش است که در خدمت خلق ابزار، پرورش امور، و استخراج مواد به کار می‌رود و مفهوم اصطلاح «فناوری» بسیار گسترده و برای هر فرد دارای درک و معنی خاصی است.

خبر

تعیین تکلیف شورای شهر کرمانشاه تا چند روز آینده

دادستان کرمانشاه خطاب به اعضای شورا: به اعتماد مردم احترام بگذارید

دادستان کرمانشاه گفت: مراسم تحلیف دو عضو جدید شورای شهر کرمانشاه و تعیین هیات رئیسه شورا و سرپرست شهرداری تا چند روز آینده برگزار خواهد شد.
شهرام کریمی در نشست با اعضای شورای شهر جدید کرمانشاه، با اشاره به حواشی شورای شهر جدید کرمانشاه در مدت کوتاه فعالیتش، خطاب به اعضای شورای شهر کرمانشاه، اظهار کرد: مردم به شما رای داده اند تا مشکلات شهری را حل کنید، اما با حواشی اخیر این شورا از وظایف اصلی خود دور شده است.وی با تأکید بر اینکه وجهه عمومی شورای شهر باید حفظ شود، افزود: مردم به اعضای جدید شورا اعتماد کرده اند و به آنها رای داده اند، اما اکنون این اعتماد خدشه دار شده که باید برای جلب دوباره آن تلاش کنید.دادستان عمومی و انقلاب استان کرمانشاه اضافه کرد: شورای شهر جدید کرمانشاه اهتمام کند تا فضای نارضایتی که اکنون بین مردم بوجود آمده را به اعتماد تبدیل کنند.وی با بیان اینکه حواشی اخیر شورای شهر جدید کرمانشاه مشکلاتی را برای پرسنل شهرداری بوجود آورده، اظهار کرد: طبق گزارشات واصله متأسفانه در برخی از کمیسیون های شهرداری نیز کار مردم کوییده است.در ادامه این نشست که با حضور همه اعضای شورای شهر جدید کرمانشاه برگزار شد، مقرر شد تا مراسم تحلیف دو عضو جدید شورای شهر جدید کرمانشاه تا چند روز دیگر برگزار شود.
همچنین مقرر شد تعیین هیات رئیس شورای شهر و انتخاب شهردار، یا سرپرست شهرداری نیز پس از انجام مراسم تحلیف انجام گیرد.

ادامه اقدامات شهرداری گرگان در اجرای طرح استقبال از بازگشایی مدارس

سرپرست شهرداری گرگان از تداوم اجرای طرح استقبال از بازگشایی مدارس سطح شهر خبر داد.

مجید سعیدی با اشاره به آغاز سال تحصیلی جدید و اقدامات شهرداری گرگان اظهار کرد: با توجه به اعلام مسئولان مینی بر احتمال بازگشایی مدارس، شهرداری گرگان همچون گذشته طبق وظایف خود اقدام به آماده‌سازی شهر برای استقبال از سال تحصیلی جدید نموده است. سعیدی افزود: طرح استقبال از مدارس، شامل نظافت از حواشی و شوی مدارس و راه های دسترسی به آن، هرس درختان، رنگ آمیزی و خط کشی خط های عابر پیاده می باد. به گفته وی، هدف از این طرح، ارتقاء سطح خدمات و امکانات مورد نیاز فضاهای آموزشی، تقویت مشارکت مجموعه شهرداری با مراکز آموزشی، باز برپایی فضای سبز، بهسازی و زیباسازی محیط های داخلی و بیرومن مراکز آموزشی و همچنین رسیدگی ویژه به محلات سطح شهر است.
سرپرست شهرداری گرگان خاطر‌نشان کرد: طرح استقبال از مدارس از هفته نخست شهریور ماه آغاز شده است و تا هفته نخست مهرماه ادامه خواهد یافت

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه:

یک میلیون و ۶۰۰ هزار نفر در استان کرمانشاه عضو تعاونی هستند

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه با بیان اینکه کرمانشاه یکی از تعاون پذیرترین استان‌های کشور گفت: هم اکنون جمعیتی در حدود یک میلیون و ۶۵۰ هزار نفر در استان عضو تعاونی هستند.

«حسن عزیزی» افزود: اکنون سه هزار تعاونی در استان کرمانشاه وجود دارد که بیش از ۵۰ هزار فرصت شغلی ایجاد کرده اند. وی همچنین به تشریح فرآیند ثبت نام و انتخاب تعاونی های برتر استان پرداخت و گفت: به محض آغاز فرآیند شانزدهمین جشنواره تعاونی‌های برتر ملی از طریق پیامک، پوستر، بنر و اتاق تعاون و کلیه امکاناتی که در فضای مجازی داشتیم تبلیغات گسترده ای برای جامعه مخاطب صورت گرفت.
عزیزی ادامه داد: شرکت های متقاضی و واجد شرایط در سامانه جامع بخش تعاونی ثبت نام کردند و امسال برگزاری جشنواره با استفاده از مدل رقابت الیمیادی و الگوی امتیازی انجام شد و از میان ثبت نام کنندگان یک تعاونی به عنوان برتر استانی و هفت تعاونی به عنوان تعاونی شایسته تقدیر استانی حایز بیشترین امتیازات شدند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کرمانشاه خاطر‌نشان کرد: بعضی از تعاونی های کرمانشاه در سطح کشوری نظیر هستند مانند بیمارستان بیستون که خدمات خود را به جامعه استانی و استان های همجوار رایه می‌دهد.وی با بیان اینکه اگر الگوی تعاون نبود بخش حقوق بگیر جامعه نمی‌توانستند صاحب مسکن شوند، افزود: افراد می‌توانند با پرداخت وجه در چند سال و به صورت خرد صاحب مسکن شوند.او در ادامه به اسامی برگزیدگان در ۲ بخش تعاونی های برتر استانی و شایسته تقدیر استانی اشاره کرد و گفت: تعاونی ۲۸۷۴ تپیا دارو تولید کننده انواع محصولات مورد نیاز دام و طیور از شهرستان پاوه به عنوان تعاونی برتر استانی انتخاب شده است.
عزیزی تعاونی های شایسته تقدیر استانی را نیز معرفی کرد و افزود: شرکت تعاونی مسکن شهرداری سرپل ذهاب، شرکت تعاونی ۴۵۴۸ دهیاران بخش مرکزی حلوان، شرکت تعاونی ۴۸۶۷ تولیدی پوشاک باختر زمین، شرکت تعاونی ۴۴۲۳ مجتمع خدمات رفاهی و جایگاه سوخت آوا هیوای قصرشیرین، شرکت تعاونی ۹۵۱ تولید گل و گیاه بابا اسکندر، شرکت تعاونی ۱۰۹۰ رزم‌نشینان دهستان فتح آباد قصرشیرین و شرکت تعاونی ۵۴۰ باغداری تفریحی قلعه سفید در این جایگاه قرار گرفتند.

شرایط لازم برای راه اندازی ۱۰۰۰ حلقه قرآنی خانگی و سنتی در کردستان

سنندج – عصر آزادی : مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی کردستان با اشاره به ظرفیت ها و پتانسیل های قرآنی استان گفت: کردستان آمادگی راه اندازی هزار حلقه قرآنی خانگی و سنتی را دارد.

«عبدالله رستمی» امروز در جلسه توجیهی آموزشی مجریان طرح برگزاری حلقه های قرآنی سنتی و خانگی کردستان که با حضور مسئول موسسه خاتم‌الاولیاء، معاون فرهنگی قرآنی سپه‌ای بیت المقدس کردستان و مدیران قرآنی کانون های فرهنگی هنری مساجد استان در تالار فرودین مجتمع فرهنگی هنری فجر سنندج برگزار شد، اظهار کرد: کردستان از دیرباز به عنوان استان مذهبی و فرهنگی شناخته شده است و احترام به کلام وحی و حب اهل بیت در میان خانواده های کردستان از جایگاه رفیعی برخوردار است و در تمام ارکان زندگی شان برکات قرآن و احکام اسلامی جاری و ساری است.
دبیر شورای عالی قرآن کردستان با اشاره به تعداد کانون های مساجد و موسسات قرآنی فعال در استان عنوان کرد: در حال حاضر ۶۱۲ کانون فرهنگی هنری در سطح مساجد، ۲۶ موسسه قرآنی و ۲۳ خانه نور و ۳۰۰ مربی قرآنی آموزش دیده در استان کردستان مشغول به فعالیت هستند.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی کردستان با اشاره به ظرفیت ها و پتانسیل های قرآنی استان گفت: کردستان آمادگی راه اندازی هزار حلقه قرآنی خانگی و سنتی را دارد که با توجه به پتانسیل موجود و نیازهای جامعه این مهم جوانگوی بسیاری از موارد حوزه آموزش قرآن است.
دبیرشورای فرهنگ عمومی استان از ارائه استودویی بسیار از زبیا جزء سی قرآن کریم خبر داد و اینچنین توضیح داد: قرآات و تفهیم جزء سی قرآن کریم با صدای قاری برجسته عبدالباسط عبدالصمد و به نظم در آوردن این جزء از قرآن کریم توسط شاعران و مفسران برجسته استان در دست اقدام داریم که این اثر یکی از آثار ماندگار در حوزه آموزش قرآنی خواهد بود.
رستمی اعزام و تامین مربی برای روستاها و محلات حاشیه نشین شهرها و رسیدگی ویژه به حوزه قرآنی و فرهنگی در روستاهای استان را از اولویت های اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی کردستان برشمرد و افزود: خوشبختانه اقدامات خوبی در حوزه قرآنی در روستاها و حواشی شهرهای استان صورت گرفته است و با توجه به ظرفیت های فرهنگی استان روستاها مستعد برگزاری برنامه های فرهنگی و مذهبی را دارند.
وی از اعضای کانون های فرهنگی هنری مساجد خواست برنامه محور باشند و عنوان کرد: کانون های مساجد ظرفیت مناسبی برای ایده پرزای و اجرای طرح های فرهنگی قرآنی هستند و بر اساس نیازسنجی هر منطقه می توان با همکاری موسسات و مراکز فرهنگی قرآنی کشور از طرح ها و ایده های اعضای کانون های مساجد به خوبی حمایت کرد.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی کردستان از اعلام آمادگی و حمایت از طرح های قرآنی خبر داد و اضافه کرد: هر کانونی فرهنگی هنری مساجد که طرح قرآنی مناسب و دارای برنامه ارائه دهد در اولویت حمایت است.
رستمی همچنین با اشاره بهره مندی ۲۸۶ نفر از قرآنی های استان از بیمه صندوق اعتباری هنر و اهدای کارت هنر به آنها گفت: همچنان این اداره کل خود را موظف و مکلف به بیمه تامین اجتماعی فعالان قرآنی و شرایط بیمه صندوق اعتباری هنر می داند.
وی تجلیل از چهره های قرآنی، حمایت از آثار فاخر هنری، حمایت ویژه از طرح های مشاغل خانگی، ضرورت تجهیز موسسات قرآنی، راه اندازی صندوق خیریه قرآنی مردمی، پیگیری مفاد گام دوم انقلاب در مفاهیم قرآنی و حمایت های معنوی از حلقه های خانگی و سنتی قرآن را از دیگر برنامه ها و فعالیت های این اداره کل در حوزه فقا و تربت اعلام کرد.